
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AREA AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE

N. 1  DEL 12/01/2016

OGGETTO: Elenco esperti al 31 Dicembre 2015: candidature ammesse   

Il Dirigente Area Affari generali e gestione risorse

adotta
il provvedimento in oggetto repertoriato al n.1  del 12/01/2016

Il Dirigente
Area Affari generali e gestione risorse

Renzo Paton
(firma digitale)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto: Elenco esperti al 31 Dicembre 2015: candidature ammesse   
Note per la trasparenza:
Aggiornamento mensile degli elenchi esperti per il conferimento di incarichi di lavoro auto­
nomo sulla base delle domande pervenute al 31 Dicembre 2015

IL DIRIGENTE AREA AFFARI GENERALI E GESTIONE RISORSE

Premesso che:
- Veneto Lavoro è stato istituito, ai sensi dell’art. 8 della Legge Regionale n. 31/1998, quale 
ente strumentale della Regione del Veneto, con personalità giuridica di diritto pubblico, dota­
to di autonomia organizzativa, amministrativa, contabile e patrimoniale ed opera in conformi­
tà alla programmazione regionale ed agli indirizzi della Giunta regionale per lo svolgimento 
delle funzioni di cui all’art. 13 della Legge Regionale 3/2009;
- con Decreto Direttoriale n. 44 del 25/03/2015 è stato emanato l’avviso per la formazione 
elenchi per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo, ai sensi di quanto pre­
visto dall’ art. 7, comma 6 e segg., del D.lgs. n. 165/2001 e successive modifiche.
Considerato che:
- il sopracitato decreto prevede che gli elenchi esperti siano aggiornati all’inizio di ogni mese 
mediante  integrazione  con le  domande pervenute  nei  mesi  precedenti,  a  decorrere  dal 
1/4/2015, a cura del dirigente Area affari generali e gestione risorse;
- l’istruttoria sulle domande pervenute nel mese di Dicembre 2015 ha portato all’accoglimen­
to di n. 05;
Visto:

- l’art. 8 della Legge Regionale n. 31 del 16/12/1998 che istituisce Veneto Lavoro e l’art. 13 
della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 che ne definisce le funzioni e le attività;

- l’art. 15 della Legge Regionale n. 3 del 13/3/2009 e l’art. 8 del Regolamento organizzativo 
di Veneto Lavoro, che definiscono i compiti del Direttore;

- il decreto direttoriale n. 79 del 6/8/2015 relativo al rinnovo del contratto dei dirigenti fino al 
31/12/2015 e il decreto direttoriale n. 126 del 31/12/2015 che ha rinnovato per ulteriori sei 
mesi l'incarico dei dirigenti;

- il decreto direttoriale n. 82 del 4/9/2015 relativo alla conferma temporanea di incarichi, fun­
zione e deleghe ai dirigenti dell'Ente;
- l’art. 7, comma 6 e segg., del D.lgs. n. 165 del 30/3/2001 e successive modificazioni;
- l’art. 10 dell’allegato 1 al Decreto Direttoriale n. 182 del 21/12/2010 ‘Reclutamento del per­
sonale e procedure di selezione di Veneto Lavoro relativo agli incarichi individuali con rap­
porto di lavoro autonomo.

DETERMINA



- di aggiornare gli elenchi esperti con le domande pervenute al 31 Dicembre 2015 e proce­
dere alla loro pubblicazione sul sito dell’Ente;

- che gli elenchi allegati a questo atto non costituiscono la formazione di una graduatoria, 
né danno alcun titolo per la costituzione di un rapporto di lavoro;

- comunicare a ciascun candidato non ammesso le motivazioni a mezzo PEC;

- che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Il Dirigente
Area Affari generali e gestione risorse

Renzo Paton
(firma digitale)

Allegati: n. 1 Elenchi esperti 31 Dicembre 2015



Allegato n. 1 determinazione dirigente Affari generali e gestione risorse n. 01 del  12/01/2016 Elenchi esperti, domande pervenute al 31/12/2015:  Ammessi

1 - discipline economiche e 
statistiche 2 - informatici e telematici

3 - politiche del mercato del 
lavoro, dell'occupazione e flussi 

migratori

4 - gestione progetti complessi 
(con finanz. comunitari, nazionali 

e regionali) e attività di 
monitoraggio 

5 - giuridico - legali
6 - web design e design creativo 
con competenze specialistiche 
in comunicazione d'impresa e 

promozione
7 - web writer

Aglio Laura Basso Sebastiano Bascetta Giuliano Aglio Laura Andreoli Enrico Busato Andrea Candido Luca
Bascetta Giuliano Cecconato Valentina Armellin Paolo Armellin Paolo Cischele Giovanna Cecconato Valentina Castiglioni Elisa
Basso Sebastiano Chinaglia Stefano Ballarin Zaclin Ballarin Zaclin Cro Anselmo Fedrigo Cinzia Cecconato Valentina
Bettella Ilaria Maschio Stefania Basso Simonetta Basso Simonetta Migliorini Silvia Miklus Ramon Certini Rosa
Bottani Roberto Zoller Luca Bettella Ilaria Bettella Ilaria Savini Giovanni Ricchiari Riccardo Cortelazzo Raffaella
Braida Alessandro Bianchini Pietro Bianchini Pietro Fedrigo Cinzia
Cischele Giovanna Camilotti Silvia Bisson Alessia Miklus Ramon
Cro Anselmo Cecconato Valentina Bottani Roberto Ribatti Fabiana
Dottorello Maria Teresa Cischele Giovanna Camilotti Silvia Ricchiari Riccardo
Ferrari Giancarlo Crimaldi Antonietta Cappato Claudia Varotto Riccardo
Giaccone Mario Cro Anselmo Cecconato Valentina
Lucchin Piero Daneluzzi Paolo Cischele Giovanna
Lupu Angela De Colle Manuela Crimaldi Antonietta
Maraventano Giuseppina Ferrara Antonino Cro Anselmo
Maschio Stefania Geotti-Bianchini Costanza Daneluzzi Paolo
Montagner Enrico Giaccone Mario De Colle Manuela
Pignataro Pasquale Francesco Giordano Arianna Dottorello Maria Teresa
Signori Marta Liguoro Lorenzo Ferrara Antonino
Specchia Aldo Losego Mattia Ferrari Giancarlo
Valentini Marco Lupu Angela Geotti-Bianchini Costanza
Zafalon Fabio Maccacaro Chiara Giordano Arianna

Migliorini Silvia Liguoro Lorenzo
Montagner Enrico Losego Mattia
Moretto Cristiana Lucchin Piero
Palano Luigi Lupu Angela
Papes Raffaella Maccacaro Chiara
Patella Romilda Maraventano Giuseppina
Perazza Filippo Migliorini Silvia
Pignataro Pasquale Francesco Montagner Enrico
Rainero Sandra Moretto Cristiana
Sangiuliano Maria Palano Luigi
Savini Giovanni Papes Raffaella
Soccol Elda Lucia Patella Romilda
Stecchina Renzo Pedroni Davide
Valentini Marco Perazza Filippo
Vigilante Ivan Pignataro Pasquale Francesco
Zafalon Fabio Rainero Sandra

Sangiuliano Maria
Sivilotti Barbara
Soccol Elda Lucia
Specchia Aldo
Stecchina Renzo
Valentini Marco
Varotto Riccardo
Vigilante Ivan
Zafalon Fabio

L'iscrizione negli elenchi, in ordine alfabetico, non costituisce alcun titolo all'affidamento di incarichi che avviene secondo le procedure previste dal decreto direttoriale n. 44 del 25/3/2015
L'Ente utilizza gli elenchi per eventuali affidamenti nel corso del mese di pubblicazione. Gli elenchi, se l'Ente non adotta un atto di proroga, decadono il 30/4/2016. 



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
N. 1  DEL 12/01/2016

OGGETTO: Elenco esperti al 31 Dicembre 2015: candidature ammesse   .

Con riferimento al provvedimento in oggetto, si attesta che è pubblicato, per 15 giorni, sul 
sito  di  Veneto  Lavoro,  sezione  <Pubblicità  legale> <Provvedimenti  recenti>,  dal  giorno 
12/01/2016. 

Il Dirigente
Area Affari generali e gestione risorse

Renzo Paton
(firma digitale)


		2016-01-12T13:54:51+0100
	Renzo Paton




